
RESOLUCION -CD- Nº    20/2012

Salta,  7 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.240/02

1

           VISTO: La Resolución 433/03, mediante la cual se crea en el ámbito de la Facultad

de Ciencias de la Salud, el Instituto de Investigación de Enfermería, y;

CONSIDERANDO:

 Que a los fines de dar cumplimiento al Artículo 5 del Anexo I de la resolución antes

mencionada, se reunieron los Miembros Titulares del Instituto (IIEnf), proponiendo la

continuidad por otro período, como Directora a la Lic. Alcira Ramos y Secretaria a la Lic.

Nélida Condorí.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 09/11 del 21/06/11)

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º. Tener por designadas  a la  Lic. Alcira Marta RAMOS como Directora y  a la

Lic. Nélida Elina CONDORI como Secretaria del Instituto de Investigación de Enfermería

(IIEnf), desde el  01/10/10 por el término de 3 años, de acuerdo a la reglamentación vigente.

ARTICULO 2º. Agradecer a la Lic. Alcira Marta RAMOS y Lic. Dora del Carmen BERTA la

colaboración brindada durante su gestión como Directora y Secretaria del Instituto de

Investigación de Enfermería (IIEnf) durante el período 2007- 2010.

ARTICULO 3º. Hágase saber y remítase copia a Lic. Alcira Marta  Ramos, Lic. Nélida

Condorí y Lic. Dora del Carmen Berta, Instituto de Investigación de Enfermería (IIEnf) y siga

a Dirección General Administrativa  de esta Facultad a sus efectos.

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA POSTGRADO        DECANA


